presupuestos de orden subjetivo referidos por el impugnante, ya que solo si 
concurriere el factor objetivo sería factible abordar el desempeño personal, 
laboral, familiar o social del sentenciado”. 

terroristas, la pena será de prisión de ocho (8) a dieciocho (18) años y multa de dos mil setecientos (2700) hasta treinta 

mil (30000) salarios mínimos legales mensuales vigentes.”